
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zpracování projektové dokumentace včetně autorského dozoru pro 
stavby polních cest v k.ú. Babín, Dráchov u Těmic a k.ú. Drahoňov 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Pelhřimov 

Sídlo: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 

Zastoupený: Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky Pelhřimov 

Kontaktní osoba 
Ing. Miroslava Smejkalová, Pobočka Pelhřimov 

e-mail: m.smejkalova@spucr.cz, tel. 702 126 607 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 079886/2021 / SP11730/2020-520203 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 17.3.2021 pod č.j. SPU 078228/2021 rozhodl Ing. Luboš Rudišar, 

vedoucí Pobočky Pelhřimov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sídlo: Sevastopolská 6, 625 00 Brno 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 04449461 

 

 

 

 

 



  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu 

celkem 6 nabídek v elektronické podobě s využitím elektronického nástroje EZAK. Zadavatel 

jmenoval pro otevírání nabídek a jejich hodnocení komisi. 

Hodnocení probíhalo podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 

dokumentaci. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatovala, 

že nabídky účastníků výběrového řízení neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Komise dále provedla hodnocení splnění podmínek účasti u účastníků, kteří se umístili na 

prvních třech místech. Komise tak posoudila splnění podmínek u nabídky účastníka 

HYDROPROGRESS, s.r.o., dále APC SILNICE s.r.o. a účastníka NDCON s.r.o. 

 

Komise dospěla k závěru, že posuzované nabídky společností APC SILNICE s.r.o. a 

účastníka NDCON s.r.o. splnily podmínky účasti v tomto výběrovém řízení.  

 

Nabídka společnosti HYDROPROGRESS, s.r.o. tyto podmínky nesplnila, neboť 

v příloze č. 3 - čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti je osoba s autorizací pro 

„Dopravní stavby“ uvedena jako poddodavatel dodavatele. V příloze č. 1 v Krycím listu 

v bodu III. jsou uvedeni dva poddodavatelé. Osoba s autorizací „Dopravní stavby“ zde jako 

poddodavatel uvedena není.  

 

Z tohoto důvodu byla uchazeči HYDROPROGRESS, s.r.o. prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK zaslána dne 8.3.2021 dopisem č.j. SPU 080580/2021 žádost o písemné 

doplnění nabídky a zároveň výzva k předložení originálů nebo úředně ověřených dokladů. 

Požadované dokumenty byly tímto uchazečem doručeny prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dne 15.3.2021 pod č.j. SPU 093143/2021 a dne 16.3.2021 pod č.j. SPU 

093151/2021.  

Na základě těchto skutečností zadavatel konstatuje, že nabídka uchazeče 

HYDROPROGRESS, s.r.o. již podmínky účasti v tomto zadávacím řízení splňuje. 

 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v tomto 

výběrovém řízení komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace 

této veřejné zakázky malého rozsahu účastníka HYDROPROGRESS, s.r.o., který podal 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

 

 



  

3 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 00220078 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64939511 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sídlo: Sevastopolská 6, 625 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04449461 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

APRIS 3MP s.r.o. 

Sídlo: K Roztokům 190, 165 00 Praha 6 - Suchdol 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27183912 

 

 

 

 

 



  

4 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Výsledek hodnocení nabídek je uveden v následující tabulce 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
HYDROPROGRESS, s.r.o. 671 346,- 

2. 
APC SILNICE s.r.o. 727 100,- 

3. 
NDCON s.r.o. 785 000,- 

4. 
Regioprojekt Brno, s.r.o. 811 500,- 

5. 
APRIS 3MP s.r.o. 826 600,- 

6. 
Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 866 000,- 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pelhřimově dne 17.3.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luboš Rudišar  

vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Státního pozemkového úřadu 


		2021-03-17T09:41:18+0100
	Ing. Luboš Rudišar




